
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІI скликання 

ХІ сесія 

(ІІ засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 21 грудня 2017 року         № 799 

 

Про передачу  матеріалів для обладнання 

місць відпочинку 

 
Враховуючи відношення Бережанської районної громадської організації 

«Клуб рибалок», в рамках програми облаштування місць для літнього 

відпочинку жителів міста на території Бережанської міської ради на 2017 

рік, з метою належного облаштування місць відпочинку на території міської 

ради, керуючись ст.26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи пропозиції  постійної комісії міської ради з питань 

бюджету, фінансів, економічного розвитку та підприємництва, Бережанська 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Передати з балансу Бережанського міського комунального підприємства 

«Благоустрій» Бережанській районній громадській організації «Клуб 

рибалок» матеріали для облаштування місць відпочинку на Бережанському 

озері згідно додатку №1, №2, №3. 

2. Передати з балансу Бережанського міського комунального підприємства 

«Господар» Бережанській районній громадській організації «Клуб 

рибалок» пиломатеріали для облаштування місць відпочинку на 

Бережанському озері в обсязі 1,5 куб. м.. 

3. Передачу матеріалів здійснити у відповідності до вимог чинного 

законодавства України . 

4. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови. 

 

 

Міський голова        МУЗИЧКА В.Я. 



Додаток 1 

до рішення сесії Бережанської міської 

ради № 799 від 21 грудня 2017 року 
№ 

з/п 

 

Назва і сорт товарів 

 

Один. вимір. 

 

Кількість 

 

Ціна 

 

Сума 

1 Пісок т 494 78,15 38606,1 
 Всього    38606,1 

 

 

 

Голова ліквідаційної комісії      АДАМОВИЧ П.П. 
 

 

 



 

Додаток 2 

до рішення сесії Бережанської міської 

ради № 799 від 21 грудня 2017 року 
№ 

з/п 

 

Назва і сорт товарів 

 

Один. вимір. 

 

Кількість 

 

Ціна 

 

Сума 

1 Профіль 40х40х3 м 120 75,00 9000,00 

2 Профіль 30х20 м 320 28,50 9120,00 

3 Електроди 5кг шт 1 210 210,00 

4 Круги 125 шт 10 10 100,00 

5 Грунтовка 2,8кг шт 2 180 360,00 

6 Краска 2,8 кг шт 2 200 400,00 

7 Арматура м 24 14,70 352,80 

8 Кутник м 4 29,50 118,00 

9 Профіль 20х20 м 8 22 176,00 

10 Розчинник 1л шт 2 60 120,00 

11 Пензлик 40 шт 5 8,64 43,20 

 Всього    20000,00 

 

 

Голова ліквідаційної комісії      АДАМОВИЧ П.П. 
 



Додаток 3 

до рішення сесії Бережанської міської 

ради № 799 від 21 грудня 2017 року 
 

№ 

з/п 

 

Назва і сорт товарів 

 

Один. 

вимір. 

 

Кількість 

 

Ціна 

 

Сума 

1 Шнур капроновий зелений 8мм  48 5,00 240,00 
2 Леза для ножа 18мм 10шт Favorit шт 1 14,00 14,00 
3 Ніж ущільнений 18мм Favorit шт 2 16,00 32,00 
4 Планка 3*4 ДЕР пог.м 30 4,60 138,00 
5 Щітка дротяна шт 2 18,00 36,00 
6 Цемент ІВ-Ф м-500 25кг оранжевий шт 8 66,00 528,00 
7 Шнур капроновий оранж 8мм м 20 4,00 800,00 
8 Плитка Маргарита підлога зел. 

32,6*32,6(0,1063) 

кв.м 2.73 155,00 423,15 

9 Плитка Маргарита стіна св.зел. 20*30(0,06) кв.м. 15 140,00 2100,00 
10 Вагонка ТерПол  БІЛА ЛАК (0,25*6,00м) 

7мм 

шт 2 145,00 290,00 

11 Решітка вентеляційна 17,0-17,0см  1 28,00 28,00 
12 Решітка вент. вбуд. білий шт 1 89,00 89,00 
13 Біта S2 PH2+25мм  Berg шт 6          6,00 36,00 
14 Кісточка черв 40 шт 1 7.50 7,50 
15 Кісточка черв 50 шт 1 8,00 8,00 
16 Умивальник Статус 50 шт 1 405,00 405,00 
17 Змішувач DELTA 0221 шт 1 1300,00 1300,00 
18 Шланг вода 60 з/в шт 4 37,00 148,00 
19 Щітка для бруківки 40 шт 1 45,00 45,00 
20 Ручка для швабри дерев шт 1 13,00 13,00 
21 Сифон умивальник NOVA 1050 шт 1 48,00 48,00 
22 Замок навісний Gusam 63 шт 1 58,00 58,00 
23 Резинка 50 шт 1 2,00 2,00 
24 Уайт спірит 1л шт 1 23,00 23,00 
25 Зажим для троса ОБЖИМНИЙ 3мм  11 9,25 101,75 
26 Клей БудМІКС УНІВЕРСАЛ-1 25кг шт 5 83,00 415,00 
27 Фуга Церезіт СЕ 40 aguast ківі 67 шт 1 159,00 159,00 
28 Фуга Церезіт СЕ 40 aguast зелений 70 шт 2 220,00 440,00 
29 Лиштва шт 2 14,00 28,00 
30 Ізопласт 0,5 пог.м

. 

7 8,00 56,00 

31 Силікон Soma FIX проз. шт 1 58,00 58,00 
32 Ceresit CM 11 25кг шт 1 96,00 96,00 
33 Хомут для труб з дюбелем 25-27мм шт 2 3,00 6,00 
34 Дюбель ш/м 6х80 жовтий шт 40 0,55 22,00 
35 Вагонка/плінтус 10 білий шт 1.5 42,00 63,00 
36 Кран кульовий вода метелик 1/2( 15) ЗВ шт 2 52,00 104,00 
37 Клей ПОЛОМІН стандарт П-12 шт 

шт 

4 68,00 272,00 

38 Хрестики для плитки 2мм Favorit  1 10,00 10,00 
39 Шпилька з кільцем М12*190 шт 1 41,50 41,50 
40 Шуруп оцинк шт 20 0,75 15,00 
41 Шайба 8*23 шт 46 0,39 17,94 
42 Трос оцнк. 3,0 в обпл 4,0 м 30 6,50 195,00 
43 Олівець столярний 180мм чевн.синій шт 3 6,00 18,00 



44 Талреп М 5*70 гак-кільце  5 13,00 65,00 
45 Чаша Генуя шт 1 1680,00 1680,00 
46 Бачок до чаші Генуя шт 1 520,00 520,00 
47 Сифон для чаші Генуя шт 1 159,00 159,00 
 Літній душ шт 1 10000 10000 
 Всього    21353.84 

 

 

Голова ліквідаційної комісії      АДАМОВИЧ П.П. 
 


